Purpureum copit fatum, violentaque  
Paca.

mus, Paulus Leopardus, Emendationum lib. ix. c. 9.  
Ἐότετο autem, προ αυτοῖς, apud Laertium non uno  
loco. Quare corrigendus Erasmus, alioquin, (quod à  
Leopardo omisum) qui patet colorius exprimunt. Ia-  
bito primo noter: φιλοσοφία δὲ πρῶτος οὐδεὶς Πο-  
νηστήν — διέτεται διεταράσσειν. Hoc igitur di-  
cit Diogenes: Fuit tempus cum invenierem: Ιδεπίς  
in the bed: lingua vulgaris: quod nunc, non ita.  
Frustra igitur sibi nūne objici, quod vitio artatis in-  
consulte olim acciderat. Mer. Calab.

Kai γαρ Ηερεπονοι οβερα ειτ. Videntur dicere  
volunt, βοητοι τοις επαγγελιαις ινειροι. αριγ δὲ  
γινεσσον, ου. Infacta cum εσσον, επαγγελιαι  
την πειρανται, νη ανεμαζειν, πειρανται.

Cratero precente ut ad se ille proficiscere-  
tur; Ατ malo, inquit, salen Athenis  
lingere; quam apud Crateron frui magnifice-  
re infraula mons. Anaximenes conve-  
niens, pingui aquaculo rhetorem; Impar-  
tire, inquit, et nobis pauperibus ventrem;  
quippe et ipse ab onore levaverat, et nobis e-  
molumento eris. Differente illo aliquando,  
fallamentum pretendent auditors in se  
convertit. Indignante illo, Disputatio-  
nem, inquit, Anaximenes oboli unius sal-  
18 fumentum disfuit. Cum illi probro dare-  
tur, quid in foro manducaret; In foro o-  
nus, ait, efurii. Quidam et illud hujs  
esse ajunt, quid intuitus illum Plato la-  
vantem olera; accedens taciti illi dixerit,  
Si Dionysium coluisse, olera profecto non  
lavisses: illumque ad auren item respondi-  
dit. Et tu, si olera lavissis, Dionysium non  
coluisse. Dicenti cuidam: Multi te ir-  
rident; Et illorū, inquit, forte afini. Sed  
ne illi afinis curant, neque ego illorū. Con-  
specto adolescentulο φιλοποιητον, Eis,  
inquit, amatores corporis ad anima pulchri-  
tudinem traducit. Admirante quodam ea  
qua in Samothracia funda donaria, Longe,  
ait, pluris est, si et qui seruati non sunt,  
ea dedicant. Alio Diagora Melio hoc af-  
signant. Formoso adolescenti φιλοσοφον, Eusebe,  
inquit, remeabis. Illo redeunte postridi et sibi dicenti, Et  
abii, et deterior efficius non sum. Non que-  
dem, inquit, deterior, sed laxio. Ab dif-  
ficili aliquid petebat; illo dicente: si mihi  
persuaseris; Equidem, inquit, si per-  
suadere possim, sciassem uti te suffocares. Revertebatur Lacedemonie Athinas; cum  
igitur interrogaretur, quid, et unde ve-  
niret, A viris, inquit, ad mulieres.

79 Cratero eum ad se venire jubente.] Craterum  
dicit Macedonem: qui in summo fuit honore apud  
Alexandrum Magnum, de cuius virtutibus multa Sui-  
das scribit. Q. Curtius lib. ix. & lib. v. Aldob.